Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim — MA

Endereço: Avenida Elias Haikel, S/N - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

Seç/etano Municipal de Administração
' Portaria 013/2021-GP

^ ÈÂJjt/^^^^^ ĵ^^^^ ^^^T^!j^^

Encaminhe-se o citado Processo à Comissão

Permanente de Licitação para os procedimentos cabíveis e de
conformidade com a Lei n 8.666/93 e alterações posteriores.

rs
Pindaré Mirim (MA), 18 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção corretiva e preventiva com reposição de
peças nos poços artesianos localizados nos povoados deste
município.

Autorizo a abertura de Procedimento de Dispensa,
para prestação dos serviços supracitado.

ASSUNTO: Memorando Interno encaminhado a Administração em
11/01/2021 - Secretaria Municipal de Infraestrutura/Prefeitura
Municipal de Pindaré Mirim-MA.

AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DISPENSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11-Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO